VIl ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA 0.40M
PROVA: 19 DATA: 04/10/2020 HORA: 10:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

TEMPO IDEAL E FAIXA DE TEMPO OCULTO

D ANIMAL ATLETA TR PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietério / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
LADY LUA
ANDRESSA AKEMI HANGAI
0 SEM CADASTRO / SEM CADASTRO / 01/01/2000 / SEM INIC 71.52 0.48 0 0 - - - - - - 1° 23.00
REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZA / F HIPICA ALDEIA DA SER / CHAS
MARGARIDA LUIZA SCARPEL DE AZEVEDO o
0 //01/01/1976 / BASE / BAIA / F IRMAOS FARIA CORREA / CHSA INIC 73.16 116 0 0 ) ) : : ° ) 2 21.00
0 rlx-lgg ICI)VFORMADO /NAO INFORMADO / 15/08/2011 / SEM ANA LUIZA RANGEL INIC 70.32 1.68 0 0 - - - - - - 3° 20.00
REGISTRO NO STUD BOOK / TORDILHA / M EVERALDO DUARTE MEND / CHGY
SAFADA MIA

LUISA CORONEOS CARRARA
0 FAST GOLD / AS DE LARK / 21/07/2002 / PURO SANGUE INIC 70.30 1.70 0 0 = = = = = = 4° 19.00
INGLES / CASTANHA / F LUIZ ANTONIO S. DE / CONV

SAFADA MIA
MARCELLO RIBEIRO VIANA PEDROSA o
0 FAST GOLD / AS DE LARK / 21/07/2002 / PURO SANGUE LUIZ ANTONIO . DE / H) INIC 69.69 2.31 0 0 - - - - - - 5 18.00

INGLES / CASTANHA / F
LE BOM-BOM HV (TE)

0 LANDRITTER / PILOT / 23/01/1998 / BRASILEIRO DE HIPISMO / géﬂg;%f(zgggf DE VETTORI INIC 74.49 2.49 0 0 - - - - - - 6° 17.00

- / CHSA

CASTANHA /M
SIMBA LUIZA TOURINHO CAMARGO

0 ././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO EECHSA INIC 69.07 2.93 0 0 - - - - - - 7° 16.00
INFORMADO / M :
LADY LUA

OAO PEDRO BICCHES DA SILVA

0 SEM CADASTRO / SEM CADASTRO / 01/01/2000 / SEM J INIC 76.00 4.00 0 0 - - - - - - 8° 15.00
REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZA / F IHHATCA AR DA SR Gt
NORWAY

0 INDOCTRO / NIMMERDOR / 01/05/1995 / SELA HOLANDESA / ?@Zﬁ%ﬁoﬁﬁ'}%} GUERIOS INIC 76.10 4.10 0 1 1 - - - - - 9° 14.00
CASTANHA /M
MUSTANG JK

0 N INFO / N INFO / 20/11/1996 / BRASILEIRO DE HIPISMO / NAO ﬁ",\'N%'%f,éVRANG = INIC 76.31 4.31 0 1 1 - - - - - 10° 13.00
INFORMADO / M
BOXER NATALIA BATTELLINO CAVICHIOLI

0 SEM REGISTRO / SEM REGISTRO / 03/08/2005 / SEM REGISTRO. -y \c/ cpins INIC 67.64 4.36 0 1 1 - - - - - 11° 12.00
NO STUD BOOK / ALAZA / F
ESTANHO

0 N INFO / N INFO / 01/01/2002 / BRASILEIRO DE HIPISMO / NAO Sﬁﬁgl/EcL:g“v"ALAMA INIC 78.48 6.48 0 1 1 - - - - - 12° 11.00
INFORMADO / M
LADY LUA o A

DEBORA DAMIANA BATISTELLO

0 SEM CADASTRO / SEM CADASTRO / 01/01/2000 / SEM INIC 78.99 6.99 0 1 1 - - - - - 13° 10.00
REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZA / F HIPICA ALDEIA DA SER / CHAAS
MARGARIDA LAURA SCARPEL DE AZEVEDO o

L //01/01/1976 / BASE / BAIA / F IRMAOS FARIA CORREA / CHSA INIC 79.83 1.83 0 1 1 ; . ; B . 14 9.00
LUSO

0 NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 15/08/2011 / SEM CAIO KNOBEL ULRYCH INIC 80.72 8.72 0 2 2 - - - - - 15° 8.00

REGISTRO NO STUD BOOK / TORDILHA / M EVERALDO DUARTE MEND / CHGY
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VIl ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 19

0.40M

DATA: 04/10/2020 HORA: 10:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

TEMPO IDEAL E FAIXA DE TEMPO OCULTO

ANIMAL

Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

SAFADA MIA

FAST GOLD / AS DE LARK / 21/07/2002 / PURO SANGUE
INGLES / CASTANHA / F

SAFADA MIA

FAST GOLD / AS DE LARK / 21/07/2002 / PURO SANGUE

INGLES / CASTA
BOXER

SEM REGISTRO / SEM REGISTRO / 03/08/2005 / SEM REGISTRO

NHA / F

NO STUD BOOK / ALAZA / F
MUSTANG JK

N INFO /N INFO / 20/11/1996 / BRASILEIRO DE HIPISMO / NAO

INFORMADO / M

BOXER

SEM REGISTRO / SEM REGISTRO / 03/08/2005 / SEM REGISTRO

NO STUD BOOK / ALAZA / F

ESTANHO

N INFO / N INFO /01/01/2002 / BRASILEIRO DE HIPISMO / NAO

INFORMADO / M

QUEROBIM

SEM REGISTRO / SEM REGISTRO / 12/10/2000 / SEM REGISTRO

NO STUD BOOK / PAMPA DE ALAZA / M

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

JOSE HEITOR MENDONCA TSAI
LUIZ ANTONIO S. DE / HJAHU

LUY SOPHIA MENDONCA TSAI
LUIZ ANTONIO S. DE / JAHU

LUISA MOLLO GUZZRDI
CHAS / CHAS

GIOVANA MACHADO LUZ
N INFO / CHGV

MARIA THEREZA TUMA
CHAS / CHAS

EDNEI ELOI ARRAS
N INFO / CHGV

RAYSSA ROSSI PRATES
CENTRO HIPICO ALDEIA / CHAS

CATEGORIA

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

mpo

83.40

83.70

86.44

91.20

PROVA
Aprox Falta
11.40 0
11.70 0
14.44 4
19.20 4

Penal

Total

Elimin.

Elimin.

Elimin.

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

16°

17°

18°

19°

20°

20°

20°

7.00

6.00

5.00

4.00

0.00

0.00

0.00



